All specifications are subject to change without notice.
Gladius G0975M
9.7” 英特尔®赛扬® N2930 强固式平板电脑
•	 9.7” XGA IPS LED 显示投射电容触摸屏
•	 高计算性能来自于英特尔 ® 四核赛扬 ®
•	 整机强固性适于移动 POS 或仓储应用
•	 符合 MIL-STD-810G, IP65, 4 ft. 跌落防护
•	 高机动性 , 多种连接方式 ( 蓝牙 /WLAN)

Windows 10 IoT Entry
Linux: Ubuntu
订货信息
G0975M 9.7” 英特尔®赛扬® N2930 强固式平板电脑带
XGA LCD, 投射式电容屏, 电池, WLAN 和蓝牙
马上咨询!
All specifications are subject to change without notice. Last update: 7/9/2018
标准配件
电源适配器 19V/3.42A 65W AC/DC 适配器
eBAT-0975 2270mAh 3-芯外置电池
可选配件
NST-1050 颈带, 120 x 4 x 0.6 cm (仅 G105x 系列)
HST-0975 手带, 160 x 30mm
DTC-0975 桌面底座用于 G0975M
VMC-0975 车载支架用于 G0975M
可选配置 (COS/BTO* Kit) (不单独销售)
CAM-0975 500万像素后 CMOS 摄像头
尺寸图
260.1
Unit: mm
19
8.
7
29
*CTOS 意思是订货配置服务